Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	20 октября 2017 года
	№ 50-165

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по вопросу: Рассмотрение проект межевания части территории квартала с расположенным в нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Локомотивная, д.16

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава МО г. Щекино Щекинского района, решением Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 29 сентября 2006 г. № 13-74 «Об утверждении положения «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района
РЕШИЛО:
1. Рассмотреть проект межевания части территории квартала с расположенным в нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Локомотивная, д.16. (http://schekino.ru)
2. Назначить публичные слушания на 21 ноября 2017 года в 17:00 часов.
3. Публичные слушания проводятся администрацией муниципального образования Щекинский район.
4. Утвердить следующий перечень материалов, выносимых на публичные слушания:
- проект межевания  части территории квартала с расположенным в нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Локомотивная, д.16 (картографический материал, текстовый материал) (Приложение 1).
5. Установить порядок учета предложений, порядок участия граждан в его обсуждении в соответствии с решением Собрания депутатов МО г.Щекино Щекинского района от 29 сентября 2006 г. № 13-74 «Об утверждении положения «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» (http://schekino.ru).
6. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседания администрации Щекинского района: г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
7. Результаты публичных слушаний довести до сведения населения МО г. Щекино Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации.
8. Предложения по проекту решения принимаются Комиссией до 15 ноября 2017 года по адресу: г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, кабинет № 48 (с 9:00 до 17:00, кроме выходных дней).
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района.
10. Настоящее Решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинкского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
11. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
город Щекино Щекинского района 				      Ю.В. Савушкин

2

image1.jpeg